אלו, נטען, התירו ירי על מנת להרוג אך במצב בו סברו החיילים – בראייתם הסובייקטיבית – כי נשקף סיכון לחייהם. במקרה דנן פעלו חיילי המוצב תחת הנחה זו בדיוק, ואף אם שגו בהבנת המצב לאשורו, הרי נהנים הם מן ההגנות הקבועות בדיני העונשין, והכוונה היא להגנה העצמית (סעיף 34 לחוק העונשין, התשל"ז-1977) בצירוף ההגנה של טעות במצב הדברים (סעיף 34 לחוק). על יסוד כך הוחלט, לאחר שנבחן כלל חומר החקירה, כי אין מקום להעמיק את הבדיקה בכיוון זה, וממילא לא הועמד איש לדין באותו הקשר; ובלשון המשיבה: "לאחר שכלל החיילים והקצינים שנכחו באירוע נחקרו תחת אזהרה לגבי נסיבות מותה של המנוחה, ונאספו עדויותיהם של גורמים נוספים הנוגעים לאירוע, נמצא שיש להפנות את זרקור החקירה בעיקר לנסיבות הירי שביצע המ"פ בשלב האחרון" (סעיף 24 לתצהיר התשובה).